
                                                    

 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

CF 80209930587  PI 02133771002 

DIPARTIMENTO DI BIOLOGIA AMBIENTALE 

Amministrazione 

Piazzale Aldo Moro 5, 00185 Città 

T (+39) 06 49912436 F (+39) 06 49912435 

Carlotta.forcesi@uniroma1.it 

Prot. 1449/22 

Class.VII/1 

DECRETO N. 78 NOMINA COMMISSIONE 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI BIOLOGIA AMBIENTALE 

 

Visto     il D.R. n. 1549/2019 del 15/05/2019 con cui è stata disposta la modifica dello Statuto di questa 

Università; 

Visto    il Regolamento per l'Amministrazione, la Finanza e la Contabilità; 

Visto   il Regolamento di Ateneo per le attribuzioni di attività didattiche, modificato con D.R. n. 

1732/2016 del 18/07/2016;  

Vista la copertura economico-finanziaria sui fondi del Dipartimento di Biologia Ambientale;  

               Visto    il bando n. 44 scaduto in data 23.03.2022; 

Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento del 26.04.2022 convocato in modalità Google Meet e 

mista, con cui è stata proposta la nomina della Commissione giudicatrice relativa all'assegnazione di  

contratti di insegnamento a titolo oneroso per i Corsi di Laurea L-43 Tecnologie per la 

Conservazione e il Restauro dei Beni Culturali e LM-11 Science and Technology for the 

Conservation of Cultural Heritage; 

D E C R E T A  

la nomina dei seguenti Membri effettivi: 
 

Prof. Gabriele Favero PO, dell'Università degli Studi di Roma "La Sapienza"-; 

Prof. Daniele Porretta PA, dell'Università degli Studi di Roma "La Sapienza" -SSD BIO/07 – SC 05/C1; 

Dr.ssa Laura Medeghini   RTDA, dell'Università degli Studi di Roma "La Sapienza" - SSD GEO/09 - SC 04/A1. 

Membri supplenti: 

Prof.ssa Laura Sadori PO, dell'Università degli Studi di Roma "La Sapienza"-SSD BIO/02 – SC 05/A1; 

Dr.ssa Alessia Masi RTDB, dell'Università degli Studi di Roma "La Sapienza” - SSD BIO/02 – SC 05/A1 

 

Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante pubblicazione sul portale della 

Trasparenza di Ateneo all’ indirizzo: https://web.uniroma1.it/trasparenza/. 

 

 

Roma, 02.05.2022     

   

                  F.to 

      La Direttrice 

     Prof.ssa Maria Maddalena Altamura 

https://web.uniroma1.it/trasparenza/

